Département de la Nature et des Foréts

RW/933/2024/1084/12684/8

Lot 8

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

162 | -
10,729 m?
0,000 @ m?
10,729 m?
66 | dm?3
36,481 cm
8,247 | ha

SCHMATZ Stéphan, 0477781422 = -
Triage De Grand-Bois = -

Grand-Bois | -

GRAND-BOIS | -

Vente du Cantonnement de Vielsalm = -
Mardi 17 décembre 2024 a 18:00
Restaurant des Contes de Salme 6690 VIELSALM

6% -

Oui @ -


tel:0477 78 14 22
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/12/12684
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=restaurant-des-contes-de-salme-6690-vielsalm

Cat.(cm)

25

35

45

55

65

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Chauffage
Normal
Nbre

26

22

23

75

Vol.(m3)

1,598

2,462

0,774

4,834

Epicéa

Amélioration

Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)
16

24 1,496
15

9 2,958

1 0,258
65 4,712

Feuillus Divers

Amélioration

Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)
11

7 0,563

2

1 0,362

1 0,258
22 1,183



